

VänsterBladet nr 43

utges av Vänsterpartiet Trelleborg



Trelleborg

Välfärden är inte till salu!

Inte till salu!

Vår grundsyn är att sjukvården, äldreomsorgen och skolan ska vara en rättighet. Det är detta som är den offentliga verksamhetens kärna och i det begreppet ingår inte vinster till riskkapitalistföretag. Detta innebär dock inte ett absolut förbud mot privata verksamheter inte ens om dessa genererar överskott. Inte så länge överskottet återinvesteras i verksamheten. Det innebär att kooperativ, icke vinstdrivande och ideellt drivna utövare kan fortsätta precis som förut. Det är när privata företag berikar sig på skattemedel och plockar ut dessa vinster ur verksamhet som det blir fel.

När verksamheten övergår till det privata upphör inte bara den kommunala styrningen utan även den insyn och kontroll som är en viktig del av demokratin. Att fortsätta dränera den offentliga välfärden på skattepengar är för oss både ekonomiskt och moraliskt djupt felaktigt. Det behövs ett omtag och en politisk kursändring.

Resurser behöver frigöras för att förbättra den offentliga välfärden och prioritera utifrån behov istället för profit. Den offentliga sektorn stärks om Vänsterpartiets politik förverkligas. Om det samlade överskott som privata företag inom välfärdssektorn genererar istället skulle gå till verksamheten motsvarar det, för Sverige totalt, 22 000 undersköterskor. De privata företagen har väsentligt lägre personaltäthet än motsvarande kommunala verksamheter och de anställda har otryggare anställningsformer.

Det är dags att sätta stopp för privata lycksökare som har levt gott på det offentligas bekostnad. Skattemedlen ska inte slösas bort utan styras till de behov som finns i den offentliga sektorn. Därför säger vi nej till privata vinster i välfärden.



Trelleborg

Stoppa nedrustningen av akutsjukvården!



Vänsterpartiet Trelleborg – ett litet parti med ett stort uppdrag

Vänsterpartiet är ett socialistiskt och feministiskt parti med en stark miljöprofil. För oss är rättvisa, jämställdhet och hållbar utveckling den ideologiska grund som vår politik utformas från. Detta präglar vår politik oavsett om det handlar om internationell, nationell eller lokal politik.

Våra ställningstaganden i Trelleborg grundar sig i vår ideologi. Vi kommer att föra en politik med ambitionen att uppnå rättvisa, jämställdhet och solidaritet samt att arbeta för en hållbar utveckling. Som motvikt mot den massiva borgerliga dominansen i Trelleborg har Vänsterpartiet ett stort uppdrag.

Det är vi som ska se till så att Trelleborg utvecklas i solidarisk och långsiktigt hållbar riktning. Det är vi som formar politiken ur ett feministiskt och antirasistiskt perspektiv. Vi är det enda partiet som tar klart avstånd från privata vinstintressen i välfärden. Vi vill utveckla kulturen i kommunen och vi vill stärka de svaga grupperna i kommunen. Det är vi som vill minska klyftorna i samhället.



Trelleborg

Mats och Kersti kandiderar i Trelleborg

Som en motvikt mot borgerlig dominans i Trelleborg har Vänsterpartiet ett stort uppdrag. Det är vi som ska få Trelleborg att utvecklas i solidarisk och långsiktig hållbar riktning. Vi formar politiken ur ett feministiskt och antirasistiskt perspektiv och är det enda partiet som tar klart avstånd från privata vinstintressen i välfärden.

Vad är de viktigaste frågorna i Trelleborg för dig Mats?

– Vår kamp för Pågatågstrafik till Malmö har äntligen nått till att trafiken startar om ett drygt år. Nästa steg är att få tätare avgångar, en station i Mellanköpinge och bra bussanslutningar till Alstad, Anderslöv och Klagstorp. Miljön måste prioriteras och det gäller även hamnen där vi förordar matning västerifrån genom industriområdet och en planskildhet vid Västra korset.

Vad ser du som viktigast Kersti?

– Att utveckla välfärden utan privata vinstintressen och se skola, vård, omsorg som en rättighet där behoven ska styra, inte marknaden. Jag vill också, som ett första steg mot 6 timmars arbetsdag, att ett försök inleds med minskad arbetstid där kvinnodominerade områden prioriteras t ex kommunens vårdinrättningar. Heltidstjänster ska vara en rättighet i kommunen!



Minskade klyftor och ökad solidaritet

Vänsterpartiet är det rödgröna alternativet i Trelleborg. Vi arbetar för att minska klyftorna i samhället och öka solidariteten. Vi vill att Trelleborg utvecklas i miljömässig, mänsklig och social balans med ett levande centrum där ungdomar kan ha råd att bo. Vi vill utveckla Smygehamn till en attraktiv kulturplats för turister och trelleborgare.



Kersti Engström och Mats Sjölin, Vänsterpartiets toppkandidater i Trelleborg

Ringvägar – nej tack!

Vi vill öppna upp så att staden möter havet, men vi vill göra det utan att bygga nya ringvägar. Med bibehållen matning till hamnen västerifrån och att lastbilarna tar vägen via det Västra industriområdet skapas dessa förutsättningar. Vi tror att det finns en stor potential i att öppna upp mot havet, men vi vill inte offra miljön.



Arbetstidsförkortning – dags att starta nu!

Vi vill inleda ett försök med minskad arbetstid där kvinnodominerade områden prioriteras såsom exempelvis kommunens vårdinrättningar. Genom att förkorta arbetstiden skulle arbetslösa ha bättre förutsättningar att få ett arbete. Dessutom skulle alla ofrivilligt deltidsarbetslösa få full kompensation - en mycket viktig jämlikhetsreform.



Ett utomhusbad till Anderslöv!

Låt Anderslöv äntligen få sitt utomhusbad och anlägg det söder om konstgräsplanen med gångväg från befintlig p-plats. Att ta bort naturgräsplanen så som har föreslagits är inget rimligt alternativ!



Utveckla Smygehamn!

Vi vill att Smyge utvecklas till något positivt där det genuina tas till vara. Det finns förslag om ändrat hamninlopp och igenfyllning av den innersta hamnbassängen i syfte att få bort tången. Vi menar att Smyge kan bli en plats där det geografiska läget kompletteras med kulturella upplevelser. Viktigt är att undvika kommersialisering eller överexploatering.

Hemsida och kontaktuppgifter

Följ Vänsterpartiet, läs om vår politik och få tips om våra aktiviteter! Gör det på vår hemsida: trelleborg.vansterpartiet.se eller på Facebook.

Du kan också e-posta till oss på adress trelleborg@vansterpartiet.se.